
                                        Σελίδα 1 από 4  

 Βαθμός Ασφαλείας : 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ            Να διατηρηθεί μέχρι :   
  

Μαρούσι,  21 Οκτωβρίου  2013 

 

 

Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ. 

                      155310 /Δ2 

ΑΔΑ: 

 

   

 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
--- 

Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 

Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Αικ.  Φλώτσιου  

            2103442998           

Fax : 210 344 2867 

E-mail: t09pde1@minedu.gov.gr  

   

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ : Πρόσληψη εκπαιδευτικών, κλάδων ΠΕ02-Φιλολόγων, ΠΕ03-Μαθηματικών ΠΕ04.01–

Φυσικών, ΠΕ04.02–Χημικών και ΠΕ04.04–Βιολόγων ως προσωρινών αναπληρωτών με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2013-2014 

 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

 Ι. Τις διατάξεις: 

του ν.1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 167 τ.Α), όπως ισχύει σήμερα 

του ν. 3027/02 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 152 τ. Α) 

του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3194/03 (ΦΕΚ 267/τ. Α΄) 

του άρθρου 6 παρ. 5 του ν. 3255/04 (ΦΕΚ 138/τ. Α΄)  

του άρθρου 17 του ν.3402/2005 (ΦΕΚ 258/τ.Α’) 

του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄)  

του άρθρου 23 παρ. 2 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 Α΄)  

του άρθρου 21 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄) 

του άρθρου 31 παρ.3, 32 και 33 του ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’) 

των άρθρων 1, 2, 3 του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει σήμερα 

του άρθρου 39 του 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄) 

των άρθρων 6 και 9, παρ. 2 και 3 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) 

του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 

ΙΙ. Τις διατάξεις  της αριθμ. 90595/ΣΤ/2013 (ΦΕΚ 1667 Β’)Απόφασης του Πρωθυπουργού περί 

«καθορισμού αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο 

Γκιουλέκα και Συμεών Κεδίκογλου» 

ΙΙΙ. Την αριθμ. 111192/Δ1/9-8-2013 (ΑΔΑ:ΒΛΩΛ9-9ΞΡ) πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης για ένταξη στους 

πίνακες αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2013-2014, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 9 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 Τ. Α’)  

 ΙV. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/92/οικ.26986/20.11.2012 εγκριτική απόφαση της επιτροπής του 

άρθρου 2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α/2007) 

  V. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων 

ΑΔΑ: ΒΛΛΘ9-ΨΜ7



                                        Σελίδα 2 από 4  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Προσλαμβάνουμε 22 εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ02-Φιλολόγων,  14 κλάδου ΠΕ03-

Μαθηματικών, 11 κλάδου ΠΕ04.01-Φυσικών, 9 κλάδου ΠΕ04.02-Χημικών και 9 κλάδου ΠΕ04.04 

Βιολόγων ως προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για 

να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης, όπως 

αναφέρονται στους συνημμένους πίνακες.  

      Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών των Δ/νσεων αυτών 

σε κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής, όπου προσλήφθηκαν, μέχρι τη λήξη του διδακτικού 

έτους, για το οποίο προσλαμβάνονται (2013-2014).  

 Ως ημερομηνία πρόσληψης των προσωρινών αναπληρωτών λαμβάνεται υπόψη η 

ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στη Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης, η οποία ορίζεται από την Τρίτη 22 

έως και την Πέμπτη 24 Οκτωβρίου 2013. 

 

 (Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε.  Υ.ΠΑΙ.Θ.  …/.......2013) 

 
 

 Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Εσωτ. Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα  

4. Γενική Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

5. Δ/νση Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 

6. Δ/νση Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 

7. Υ.Δ.Ε. ΥΠΑΙΘ 

ΑΔΑ: ΒΛΛΘ9-ΨΜ7



                                        Σελίδα 3 από 4  

ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΤΣΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ -ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 5 10,122 Β-Λευκάδας 

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 134 46,043 Β-Β΄ Μαγνησίας 

3 ΚΟΥΤΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 256 39,276 Β-Ευρυτανίας 

4 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 259 39,2 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

5 ΔΗΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 262 38,711 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

6 ΝΙΚΟΚΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 263 38,499 Β-Α΄ Λέσβου 

7 ΖΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 266 38,421 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

8 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 272 38,198 Β-Ζακύνθου 

9 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 274 38,148 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

10 ΠΑΝΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 280 37,714 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

11 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 281 37,67 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

12 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 286 37,248 Β-Ζακύνθου 

13 ΓΙΟΥΒΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 287 37,244 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

14 ΤΑΤΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 288 37,242 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

15 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 300 36,963 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

16 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 304 36,781 Β-Β΄ Σάμου 

17 ΠΑΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 309 36,566 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

18 ΚΑΚΑΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 311 36,476 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

19 ΡΟΥΜΠΙΕ ΕΛΕΝΗ ΑΝΘΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1243 18,551 Β-Ευρυτανίας 

20 ΜΗΤΡΟΣΥΛΗ ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 2376 10,224 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

21 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 2447 9,849 Β-Β΄ Χίου 

22 ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΑΝΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 2471 9,695 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΔΗΜΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 211 19,997 Β-Ζακύνθου 

2 ΚΑΝΤΑΡΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 218 19,864 Β-Ζακύνθου 

3 ΤΣΑΤΣΑΡΑΓΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 262 18,759 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

4 ΒΛΗΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 268 18,589 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

5 ΤΑΠΑΝΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 282 18,206 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

6 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 283 18,166 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

7 ΜΠΛΑΧΟΥΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 285 18,156 Β-Α΄ Κυκλάδων 

8 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 293 17,928 Β-Α΄ Κυκλάδων 

9 ΣΑΛΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 309 17,517 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

10 ΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 315 17,434 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

11 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 340 16,939 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

12 ΜΕΤΑΞΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 432 14,694 Β-Α΄ Σάμου 

13 ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙA ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 1729 0,926 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: ΒΛΛΘ9-ΨΜ7



                                        Σελίδα 4 από 4  

14 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Γ 18 0 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΒΛΑΧΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 28 50,456 Β-Κέρκυρας 

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 38 46,07 Β-Ζακύνθου 

3 ΜΑΚΡΗ ΖΩΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 137 32,953 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

4 ΜΥΤΖΗΘΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 139 32,696 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 147 31,103 Β-Α΄ Λέσβου 

6 ΣΙΜΙΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 151 30,344 Β-Β΄ Ευβοίας 

7 ΑΓΓΕΛΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 152 30,085 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

8 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 153 29,874 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

9 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 154 29,594 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

10 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 168 28,116 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

11 ΚΥΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 335 21,641 Β-Β΄ Ευβοίας 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 2 5,074 Β-Α΄ Ευβοίας 

2 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 8 49,941 Β-Β΄ Μαγνησίας 

3 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 12 42,474 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

4 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 18 41,014 Β-Ζακύνθου 

5 ΓΩΓΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 21 39,886 Β-Β΄ Μαγνησίας 

6 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 22 39,801 Β-Α΄ Λέσβου 

7 ΤΣΕΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 26 37,358 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

8 ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 27 37,052 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

9 ΜΙΧΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 40 33,015 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

1 ΦΡΟΝΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 2 1,109 Β-Κέρκυρας 

2 ΓΑΒΡΙΗΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 8 41,449 Β-Ζακύνθου 

3 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 10 38,936 Β-Κοζάνης 

4 ΚΟΛΟΒΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 12 37,772 Β-Α΄ Ευβοίας 

5 ΛΙΣΓΑΡΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΦΩΤΙΟ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 14 37,48 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

6 ΜΗΝΤΕΛΗΣ ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 15 36,713 Β-Α΄ Λέσβου 

7 ΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 21 33,066 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

8 ΚΑΣΤΕΛΛΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 22 32,512 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

9 ΜΑΚΚΙΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 100 13,307 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

 

         

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

   

ΑΔΑ: ΒΛΛΘ9-ΨΜ7


